檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明二段501號6

樓

承辦人：陳建琪

電話：04-22595700#227

電子信箱：chencc@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：技發字第1061300879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關技術士技能檢定「網頁設計」職類丙級術科測試應檢

參考資料(草案)公告1案，詳如說明，請查照。

說明：

一、本次術科測試應檢參考資料(草案)修正內容主要為開放可

攜帶自由軟體及增加軟體安裝時間，其他測試時間流程及

抽籤方式等規定亦一併配合修正，另有關試題部分104302

素材資料夾0207.txt酌予調整，其餘測試內容並無修正。

二、為求周延，對於旨揭草案有建議意見者，請於106年8月31

日前，填妥建議表後，免備文逕傳送至電子信箱chencc@w

da.gov.tw或傳真至04-22592118。

三、旨揭草案等相關資料請於本中心網站最新消息區下載參考

（網址https://drive.google.com/open?id=0B_xZBxH5hq

N2SnhPeVdRVkt5cUE）。

正本：高雄市立海青高級工商職業學校

副本：勞動部勞動力發展署、勞動部勞動力發展署技能檢定中心場地評鑑及監評培訓管

理科、勞動部勞動力發展署技能檢定中心全國檢定及發證管理科、勞動部勞動力

發展署技能檢定中心職類開發及基準科 2017-08-15
08:53:57

高雄市立海青高級工商職業學校 1060815

*10670688600*